
Wspaniały dwupokojowy domek szeregowy w popularnej
okolicy

Odniesienie: 8687C
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: El Jable
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €350,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 68 m2

Taras (m2): 40 m2

Floors: 3

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Roof Terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Living Room With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Sea, Town
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Wspaniały dwupokojowy domek szeregowy w popularnej
okolicy

Z wielką przyjemnością Fortis CBS prezentuje Państwu ten piękny dom w zabudowie bliźniaczej, położony w wysoko
cenionym i zadbanym kompleksie El Jable w popularnej okolicy Callao Salvaje na słonecznym południowo-zachodnim
wybrzeżu Teneryfy.

 Callao Salvaje to małe miasteczko wypoczynkowe położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa
Adeje, około 5-10 minut jazdy samochodem, a Playa de las Americas i Los Cristianos nieco dalej. Położone w pobliżu
autostrady TF1, około 25 minut jazdy samochodem od lotniska Tenerife South. To urocze miasteczko słynie z
własnego mikroklimatu, zapewniającego jedną z najlepszych pogod na całej wyspie. Nieruchomości w Callao Salvaje
cieszą się w ostatnich latach ogromnym zainteresowaniem dzięki zagospodarowanym chodnikom, plaży i
otaczającym ją barom, kawiarniom, restauracjom, małym firmom i przyjaznej, gościnnej społeczności. Ponadto,
sąsiedni kurort Playa Paraiso oferuje jeszcze więcej udogodnień, w tym zupełnie nowy kompleks handlowo-
restauracyjny La Rosa Centre.

 Ta piękna nieruchomość znajduje się w popularnym, ogrodzonym kompleksie El Jable, w którym znajduje się
spektakularny basen wspólny, basen dla dzieci i duże tereny tarasowe przeznaczone wyłącznie dla mieszkańców.

 Ten atrakcyjny dom szeregowy jest rozłożony na trzech poziomach. Na parterze znajduje się hol wejściowy,
niezależna, wyposażona kuchnia, salon/jadalnia i toaleta dla gości. Z salonu przez drzwi tarasowe jest przestronny
taras (20 m²) z już zainstalowaną chowaną roletą przeciwsłoneczną, który oferuje dużo miejsca do spożywania
posiłków, rozrywki i cieszenia się wspaniałym klimatem na świeżym powietrzu w tej części Teneryfy.

 Na górnym poziomie znajdują się dwie przestronne sypialnie, obie z wbudowanymi szafami i rodzinną łazienką. Stąd
wewnętrzne schody prowadzą na prywatny taras na dachu z poręcznym miejscem do przechowywania, a to świetna
przestrzeń, aby cieszyć się całorocznym słońcem lub niesamowitymi zachodami słońca i oferuje piękne widoki na
wioskę i ocean. 

 Ten wyjątkowo dobrze wyposażony rodzinny dom szeregowy w bardzo popularnej nadmorskiej lokalizacji byłby
świetnym całorocznym domem dla mniejszej rodziny lub fantastyczną nieruchomością wakacyjną. Innym atutem tej
pięknej nieruchomości jest to, że prezentowane meble będą częścią sprzedaży, więc jest gotowa do zamieszkania i
uzupełnienia o osobiste akcenty nowych właścicieli. Zewnętrznie nieruchomość ma wyznaczone miejsce parkingowe
w podziemnym garażu. Ten piękny bliźniak szeregowy został wyceniony bardzo atrakcyjnie, a ponieważ na tego
typu nieruchomości i lokalizacje zawsze jest duży popyt, ten atrakcyjny dom z pewnością wzbudzi duże
zainteresowanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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